
คำสั่งสภามหาวิทยาลัยราชภัฏลำปาง 
ที ่๑๕/๒๕๖๘ 

เรื่อง แต่งตั้งกรรมการสภามหาวิทยาลัยจากผู้ดำรงตำแหน่งบริหาร 
(แทนตำแหน่งที่ว่าง) 

-------------------------------------------- 
ตามที่สภามหาวิทยาลัยได้มีคำสั่งที่ ๓๒/๒๕๖๖ เรื่อง แต่งตั้งกรรมการสภามหาวิทยาลัย 

จากผู้ดำรงตำแหน่งบริหาร ลงวันที่ ๒๑ ตุลาคม ๒๕๖๖ ด้วยอาจารย์นุสรา แสงอร่าม ได้ดำรงตำแหน่งคณบดี 
คณะวิทยาการจัดการ มาครบกำหนดตามวาระ และรองศาสตราจารย์ธิติมา คุณยศยิ่ง ได้ดำรงตำแหน่ง
ผ ู ้อำนวยการสถาบันว ิจ ัยและพัฒนามาครบกำหนดตามวาระ เพื ่อให ้กรรมการสภามหาว ิทยาลัย 
ครบองค์ประกอบ  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๘(๑๔) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ 
พ.ศ. ๒๕๔๗ ประกอบมตสิภามหาวิทยาลัยราชภัฏลำปาง ในการประชุมครั้งที่ ๔/๒๕๖๘ เมื่อวันที่ ๒๘ มีนาคม 
๒๕๖๘ จึงแต่งตั้งบุคคลต่อไปนี้ ให้ดำรงตำแหน่งกรรมการสภามหาวิทยาลัยจากผู้ดำรงตำแหน่งบริหาร 
(แทนตำแหน่งที่ว่าง) 

๑. อาจารย์เสาวรีย์  บุญสา ผู้แทนจากผู้ดำรงตำแหน่งคณบดี  
๒. ผู้ช่วยศาสตราจารย์เจษฎา  ทองสุข ผู้แทนจากผู้ดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการสถาบัน/สำนัก 

โดยมีวาระการดำรงตำแหน่งตั ้งแต่วันที ่ ๑๙ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ ถึงวันที่ ๒๐ ตุลาคม 
พ.ศ. ๒๕๖๙ 

สั่ง ณ วันที่ ๒๘ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

     (ศาสตราจารย์วิทยา จันทร์ศิลา) 
  นายกสภามหาวิทยาลัยราชภัฏลำปาง 


